Mauricius.

ὄγκος.) Imperator Mauricius cōtemptrauit, quæ inter se erant cōtraria, summam & magnitudinē animi, & clementiam. Craterus Macedo & procero corpore, & non procul à fastigio regio.

Craterus.

ὄγκος.) *ἑπόγμιος* δημήτηρ, Ceres inspectrix messis.

Diogenes.

ὀδῶξ.) Diogenes: Dic quæ nā abstraxit te mors ad Orcū? Me feri canes mordicūs arripuerunt.

Odenatus:
Plutarchus.

ὀδῶναθ.) Odenathus Syrus, cōsuetudine Plutarchi philosophi utens, dubitationibus implebat magistri disputationes, nec sinebat orationem perfici interpellando. Nā ad intelligendam ueritatē, non satis ingenij habebat Odenathus.

Et interrogā
di & respon
dendi cautio.

* Non censebat ille philosophū temerē interrogandū esse, neq; extēpore quicquā respondendū: in primis uerò difficile & impossibile p̄modū esse, nos homines de dijs aliqd uel dicere, uel sētire.

ὀδῶνα καλός.) Ille formosus est. Propriū amatorum erat, amasiorum nomina scribere in parietibus, uel in folijs arborum, hoc modo: Ille formosus est, ascripto eius nomine.

ὀδῶς κέρμηθ.) Iouis filius Corinthus. Prouerbiū in eos qui olim quidem felices fuerunt, p̄st autem parum bellē se habuerunt.

Traces circū
eisi.

ὀδομαντες.) gens Thracia. Aristophanes: Quis Odomantū penē circūcidit?

ὀδος.) Aristophanes: *ὀδὲ παρῆσης τῶν ἄτραπον ζητεῖς, τὸ λεγόμενον.* Cum uia adsit, semitam quæris, ut dicitur.

ὀδος, ἀντὶ τῆς ὀδῆς.) Sophocles de Inferijs: Posteaquam uenit ad obseptum limen, æneis clauis humi defixum.

Aristophanes

ὄρμη παρόντ.) τῶν ἄτραπον κατεπόρῳ.) Cum portus adesset, à semita deflexi.

ὀδωδεν.) Etiam sepulchrum eius odorato redolet croco. *τῆς κηλὶ τῶν εὐώδει τύμβος ὀδωδε κρόκω.*

ὀδωήφατον.) Quod dolores tollit.

ὀδύρομαι.) Libanius: Nūc tacitē cineres deploro.

ὀδύρησι ἢ ὀδρύση.) Odryse, id est Thracia.

ὀδύσει μηχανή.) Odyssea machina. In callidos. Ille instructus omni Vlyssæa & multiplici machina uitam consumebat, Vlyssæam & Themistocleam calliditatem supergressus.

ὀ ἐν τεμέσῃ ἡρώς.) Temesæus heros. Cū quis aliquid repetens, ipse potius debere deprehenditur.

O cum z & o.

ὀζαν.) Ozan. Dauid post uictoriā gentis Palæstinæ, omnibus adultis conuocatis, ad arcam, quæ Cariathamæ reposita erat, proficiscitur. Quam ex Aminadabi * adibus ablatam uehiculo nouo imposuerunt, & ut à fratribus & liberis unā cū bobus traheretur, mandauit. Antecedebat autem eam rex, & cum eo populus, laudans Deum, & cantans omnis generis cantilenas apud se receptas, & cum multitudine uariorum instrumentorum & saltationum & psalmodiarum Hierosolyma deducebāt. Cum autem usq; ad Chidonis aream (loci nomē est) peruenissent: Ozan irato Deo moritur. Nam cū boues arcam inclinassent, ille extensa manu eam tenere uolēs, occisus est à Domino: quod cum sacerdos non esset, eam attigisset. Rex autē & populus dolore affecti sunt morte Ozanis.

ὀζαν.) Aristophanes: Nūc odorē præberē res plurimæ & maximæ mihi uidentur: in primis uerò olfacio Hippie tyrannidē. Hic tyrānus fuit, iustitq; Athenienses, pelles lōgas ferre, quo minus manus proferre possent. hunc autem lapidibus obruerunt Lacedæmonij. * Cū quatuor Pisisratidæ essent, Hippias cæteris ætate grandior tyrannidem inuasit.

ὀζαν.) Ozias (Amasiæ) Amathie filius, ingenio bono & iusto, & magnanimus, & in reb. prospiciēdis summa industria, & in multis bellis uictor: cum omnia usque ad fines Aegyptiorū subegisset: Hic Hierosolyma tandem curare cœpit, & mœnium partes, uetustate collapsas, restituit, & multas turres adiecit octo cubitorū & centum: & castella in locis desertis extruxit, & multos aquæ ductus effodit, & iumentorum infinitam multitudinē habuit. & quia agricola erat, magnæ fuit illi agricultura curæ. Delectorum militū habuit millia trecenta & septuaginta bis mille, & omnis generis arma. Rebus autem ita comparatis atq; instructis: superbia eius animum corrumpit: ut caducarū rerum copijs inflatus, immortalē, & per omne tempus durantē fortitudinē neglexerit. Ea uerò erat pietas erga Deum, & obseruatio legū. Lapsus enim rerū successibus, in paterna delicta impetgit: ad quæ illū etiā bonorū splendor & rerū magnitudo, quibus rectē uti nō poterat, impulerunt. Cum autem solennis dies instaret, quæ omni populo erat festiua: ille, induta sacerdotali ueste, ingres-

645
sus est delubrū, Deo in aureo altari im-
molaturus. Cū autē pōtifex Zacharias, &
qui cū eo erāt Aaroniæ stirpis octogin-
ta sacerdotes, reclararēt, eumq; exire iu-
berēt (neq; enim licere illi sacrificare, id
quod soli Aaroniæ stirpi cōcessum esset:
monerentq; ne Deū offenderet) iratus,
mortē eis minatus est, nisi quiescerent.

ὁ βασις.) Rex Israelis, pius fuit: sed rebus
secūdis elatus, per uacordiā ipse Deo p
se se sacrificare uoluit: id qd' solis licebat
sacerdotibus. Cūq; odores in tēplo in-
cendisset, confestim leprosus factus est.
Obducta enim est eius facies lepra in tē-
plo Domini: itaq; eū inde abstraxerunt.

ὁ ζην ἀμβροσίης ἔ νέκταρ.) Olerē am-
broliam & nectar. De rebus approbatio
ne dignis. Loquit̄ autē de Bacchanalib.

ὁ ζαν.) Artemo poeta Melicus perstrin-
gebatur, quasi hircum oleret.

ποδαπὸν τὸ γένος; ὅθεν αἱ τετρήρεις αἱ καλαί.)
Cuiate hoc est? Ex eo loco unde pul-
chræ triremes sunt: hoc est, Atticum est.
Nam Athenienses multum sibi ob naua
les pugnas tribuebant.

ὁ θνή.) Derisores sunt, & contumeliosi
homines: plusq; tribuunt uelo, id est rei
nauticæ Athenienses, quàm sapientiæ.